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LICEUL DE ARTE „SABIN PĂUȚA”
REȘIȚA

REȘIȚA

LASPR AP 1

LASPR AP 2

LASPR AP 3

LASPR AP 5

LASPR AP 8

LASPR AP 10

LASPR AP 11

LASPR AP 12

LASPR AP 13

LASPR AP 14

LASPR AP 15

LASPR AP 16

MINISTERUL EDUCAȚIEI

Nr. înreg. 1246/9/19.05.2023

REZULTATE PROBE DE APTITUDINI PENTRU ADMITEREA LA LICEU - SPECIALIZAREA ARTE PLASTICE
REZULTATE FINALE, 2023

Cod elev Specialitatea

LASPR

LASPR
LASPR

LASPR

AP 6

Arte
Arte

Arte

Arte
Arte

Arte
Arte
Arte

Arte
Arte
Arte

Arte

Arte

Arte

plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice

Proba I

9

9

10

9

10
8

10
9

10
8

8

8

9

8

10

10

Proba Il

10

10
9

10
8,5

8,5

10
9

10
8,5

8,5

8

8

8

10

10

Media probelor
9,5

9,25

8,25

10
9

10

8,25

8,25
8

8,5

8

10

10
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LICEUL DE ARTE „SABIN PĂUȚA”

LASPR AP 17

LASPR AP 18

LASPR AP 19

LASPR AP 20
LASPR AP 21

LASPR AP 22
LASPR AP 23

LASPR AP 24
LASPR AP 25

LASPR AP 26
LASPR AP 27
LASPR AP 28
LASPR AP 29
LASPR AP 30
LASPR AP 31
LASPR AP 32

Director,

prof. Tudor P

Aleea ețcuaREȘIȚA -RO AŃrĂ
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LICEUL DE AR

REȘIȚA

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

REȘIȚA

Arte
Arte
Arte

Arte
Arte

Arte

Arte

Arte
Arte

Arte
Arte

Arte
Arte
Arte
Arte

plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice
plastice

9

10

10
9

8

10

10
8

10

absentă
10

10

10
8

8

10

MINIST WL EDUCAȚIEI

abs nta

19

1

9

10
8,5

8,5

10

10
8

10

absentă
10

10

10
8

8,5

10
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LICEUL UE

LICEUL DE ARTE „SABIN PĂUȚA”
REȘIȚA

REȘIȚA

Nr.
crt.
1

2
3

Nr.
crt.
1

Nr.
crt.
1

2
3

4
5

6

7
8

MINISTERUL EDUCAȚIEI

Nr. înreg. 1246/7/19.05.2023

REZULTATE PROBE DE APTITUDINI PENTRU ADMITEREA LA LICEU -

SPECIALIZAREA MUZICĂ, 2023

Secția instrumentală — Instrument — PIAN

Cod elev

LASPR M 15

LASPR M 18

LASPR M 19

PROBA 1

9,00

9,00
9,00

PROBA 11

10

10

10

PROBA 111

9,50
9,99

9,49

MEDIA

9,50
9,66

9,49

REZULTATE PROBE DE APTITUDINI PENTRU ADMITEREA LA LICEU -

SPECIALIZAREA MUZICĂ, 2023

Secția instrumentală — Instrument — VIOARĂ

Cod elev

LASPR M 2

PROBA 1

9,25

PROBA 11

9,00

PROBA 111

10

MEDIA

9,41

REZULTATE PROBE DE APTITUDINI PENTRU ADMITEREA LA LICEU -

SPECIALIZAREA MUZICĂ, 2023

Secția instrumentală - INSTRUMENTE DE SUFLAT

Cod elev

LASPR M 17

LASPR M 1

LASPR M 21

LASPR M 22
LASPR M 20
LASPR M 23
LASPR
LASPR M 10

Instrument

FLAUT
TROMPETĂ
TROMPETĂ
TROMPETĂ
OBOI
FAGOT
CLARINET
CLARINET

PROBA PROBA

M 5

1

9,50
10

10

10

9,50
9,50

9,50
9,50

11
9,50
10

10

10

9,50
9,50
9,50
9,50

PROBA
111

8,80
10

9,74
9,40
9,43
9,43
8,08
8,48

MEDIA

9,26
10

9,91
9,80
9,47
9,47
9,02

9,16
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LICEUL ARI E

LICEUL DE ARTE „SABIN PĂUȚA”
REȘIȚA

MINISTERUL EDUCAȚIEI

REȘIȚA

Nr.

crt.
1

2

Nr.
crt.
1

2

3

4

Nr.

crt.
1

2
3

4
5

Director,
prof. Tu

REZULTATE PROBE DE APTITUDINI PENTRU ADMITEREA LA LICEU -

SPECIALIZAREA MUZICĂ , 2023

Sectia instrumentală — Instrument - CORZI GRAVE - CONTRABAS

PROBA 11 PROBA 111Cod elev

LASPR M 6

LASPR M 16

PROBA 1

9,00
10

10

10

7,90
8,18

MEDIA

8,96
9,39

REZULTATE PROBE DE APTITUDINI PENTRU ADMITEREA LA LICEU -

SPECIALIZAREA MUZICĂ , 2023

Secția artă vocală interpretativă — CANTO CLASIC

Cod elev

LASPR
LASPR M 8

LASPR
LASPR M 12

M

7

9

PROBA 1

10

10

10

10

PROBA 11

10

10

10

10

PROBA 111

10

10

10

10

MEDIA

10

10

10

10

REZULTATE PROBE DE APTITUDINI PENTRU ADMITEREA LA LICEU -

SPECIALIZAREA MUZICĂ , 2023

SECTIA TEORETICĂ

Cod elev

LASPR
LASPR
LASPR M
LASPR M 13

LASPR

M
M

3

4
11

14

PROBA 1

8,00

8,00

9,00
9,00
9,00

PROBA 11

9,86

9,72
10

9,00
9,00

PROBA 111

9,00

9,00
10

9,00
9,00

MEDIA

8,95

8,90

9,66
9,16
9,14
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